

**Pan**  
**Stanisław Masłoń**  
**Radny Rady Gminy Olesno**

**Dotyczy: odpowiedzi na interpelacje złożone do Przewodniczącego Rady Gminy Olesno w dniu 31.01.2019r.**

Interpelacja BRG.0003.1.2019

Jest wykonany projekt organizacji ruchu na skrzyżowaniach ul. Długiej z ulicami Kolejową, Wł. Jagiełły i Leśną. Wykonanie znaków poziomych przy tych skrzyżowaniach jest planowane po okresie zimowym. Do wykonania odcinków chodnika określonych w interpelacji koniecznym będzie wykonanie odpowiedniego projektu. Całość tego zadania wiąże się ze znacznymi kosztami i powinno to być poddane pod obrady odpowiednich komisji stałych Rady Gminy.

Interpelacja BRG.0003.2.2019

Problem wodociągu wykonanego z rur azbestowych zostanie w najbliższym czasie przedstawiony odpowiednim organom Związku ds. Wodociągów i Kanalizacji w Dąbrowie Tarnowskiej. W sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi na terenie Gminy Olesno w 2018r. wypowiedział się w dniu 7 lutego 2019r. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Dąbrowie Tarnowskiej stwierdzając: „Mieszkańcy gminy Olesno zaopatrywani są w wodę bezpieczną dla zdrowia ludzkiego, wolną od mikroorganizmów chorobotwórczych oraz zawierającą substancje chemiczne w ilościach nie zagrażających zdrowiu ludzkiemu”.

Interpelacja BRG.0003.3.2019

Sprawę odnowy elewacji szkoły podstawowej w Oleśnie należy również poddać pod obrady odpowiednich komisji stałych Rady Gminy gdyż wiąże się to z dużymi kosztami. Przy tym elewację wspomnianego budynku należy analizować wspólnie z elewacją budynku oddziału przedszkolnego w Ćwikowie, który jest w strukturze szkoły podstawowej w Oleśnie.

Interpelacja BRG.0003.4.2019

Wnioskowany odcinek drogi od ul. Leśnej w kierunku lasu jest planowany do wykonania w ramach programu rządowego o nazwie „Fundusz dróg samorządowych”. Obecnie kompletowane i przygotowywane są dokumenty niezbędne do zgłoszenia właściwego wniosku na wykonanie asfaltowej nawierzchni na tej drodze.

Interpelacja BRG.0003.5.2019

Ewentualna inwestycja polegająca na wykonaniu sieci gazowej będzie realizowana przez Polską Spółkę Gazownictwa sp. z o.o.. Ze strony gminy deklarujemy pomoc i wsparcie osobom zainteresowanym wykonaniem odcinka sieci na ul. Mjr. H. Sucharskiego oraz ul. Parkowej. Wstępne rozmowy w tej sprawie są już prowadzone z mieszkańcami.